

PROPOSTA DE PREÇOS.

AO
PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CEARÁ. REFERENTE: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001.2025061201 - SRP.

Senhor(a) Pregoeiro (a),

OBJETO: Presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa especializada, para confecção e instalação de móveis planejados, destinados a atender as necessidades do plenário da Câmara Municipal de São Benedito/Ce.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA.	MODELO.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Bancada do Presidente em MDF 15mm com estrutura reforçada e molduras de 3cm; utilização do MDF Málaga madeirado e do MDF Pietra Santa marmorizado 453x73x88cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$5.563,32	R\$5.563,32
2	Bancada de Vereadores em MDF 15mm com estrutura reforçada e molduras de 3cm; utilização do MDF Málaga madeirado e do MDF Pietra Santa marmorizado 453x62x88cm.	UND.	2	MARCE.	MARCE.	R\$4.683,32	R\$9.366,64
3	Painel em MDF 15mm com estrutura reforçada, espaço para iluminação e molduras de 3cm tipo boiserie, utilização do MDF Málaga madeirado 300x16x367cm.	UND.	2	MARCE.	MARCE.	R\$4.800,00	R\$9.600,00
4	Painel em MDF 15mm com estrutura reforçada e molduras de 3cm tipo boiserie, utilização do MDF Málagamadeirado400x6,5x367cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$5.033,32	R\$5.033,32
5	Novo suporte para mastros em MDF 15mm, utilização do MDF Málaga madeirado 180x30x5cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$1.546,66	R\$1.546,66
6	Novo Guarda Corpo, utilização do MDF Málaga madeirado e Vidro Temperado Incolor de 6mm 1750x5x70cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$4.123,32	R\$4.123,32
7	Novo Painel em meia parede com molduras de 3cm tipo boiseries, utilização do MDF Málaga madeirado.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$21.600,00	R\$21.600,00
8	Púlpito em MDF, utilização do MDF Málaga madeirado e do MDF Pietra Santa marmorizado 110x110x120cm.	UND.	2	MARCE.	MARCE.	R\$1.193,32	R\$1.193,32

Valor Total: R\$59.219,90

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ (R\$59.219,90)

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA.

ENDEREÇO: Rua Padre Leitão, 460B, São Mateus, Canindé Ceará, CEP: 62700-000.

TELEFONE: (85) 85 8422-2991.

Local de Entrega : Camara Municipal de São Benedito.

Prazo de Garantia: Conforme Edital.

Prazo de Pagamento: Conforme Edital.

EMAIL: marce.saomateus@gmail.com

CNPJ: 44.033.532/0001-09.

Horário de Abertura: 10:00 horas.

Dados Bancarios: Agencia 0001 , Conta 18179325-8 - Nubank.

Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Prazo de validade da Proposta de Preços : 60 (sessenta) dias.

Assistencia Técnica: Permanente, ciente e na íntegra concordância com os termos estabelecidos no edital.

Canindé/CE, 24 de Junho de 2025.



Documento assinado digitalmente

FRANCISCO JOAO MACIEL BELEM

Data: 24/06/2025 15:54:54-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA

Francisco João Maciel Belém

2007015056544 SSP-CE.

050.521.433-46

Administrador.

PROPOSTA DE PREÇOS.**AO****PREGOEIRO DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CEARÁ. REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001.20251306 - SRP.**

Senhor(a) Pregoeiro (a),

OBJETO: Presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa especializada, para confecção e instalação de móveis planejados, destinados a atender as necessidades do plenário da Câmara Municipal de São Benedito/Ce.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA.	MODELO.	V.UNIT.	V. TOTAL
1	Bancada do Presidente em MDF 15mm com estrutura reforçada e molduras de 3cm; utilização do MDF Málagamadeirado e do MDF Pietra Santa marmorizado 453x73x88cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$4.195,50	R\$4.195,50
2	Bancada de Vereadores em MDF 15mm com estrutura reforçada e molduras de 3cm; utilização do MDF Málagamadeirado e do MDF Pietra Santa marmorizado 453x62x88cm.	UND.	2	MARCE.	MARCE.	R\$3.187,5	R\$6.375,00
3	Painel em MDF 15mm com estrutura reforçada, espaço para iluminação e molduras de 3cm tipo boiserie, utilização do MDF Málagamadeirado 300x16x367cm.	UND.	2	MARCE.	MARCE.	R\$2.900,00	R\$5.800,00
4	Painel em MDF 15mm com estrutura reforçada e molduras de 3cm tipo boiserie, utilização do MDF Málagamadeirado 400x6,5x367cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$3.750,00	R\$3.750,00
5	Novo suporte para mastros em MDF 15mm, utilização do MDF Málagamadeirado 180x30x5cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$580,00	R\$580,00
6	Novo Guarda Corpo, utilização do MDF Málagamadeirado e Vidro Temperado Incolor de 6mm 1750x5x70cm.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$3.750,00	R\$3.750,00
7	Novo Painel em meia parede com molduras de 3cm tipo boiserie, utilização do MDF Málagamadeirado.	UND.	1	MARCE.	MARCE.	R\$14.068,00	R\$14.068,00
8	Púlpito em MDF, utilização do MDF Málagamadeirado e do MDF Pietra Santa marmorizado 110x110x120cm.	UND.	2	MARCE.	MARCE.	R\$740,00	R\$1.480,00

Valor Total: R\$39.998

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ (R\$39.998,90)

RAZÃO SOCIAL DO PROPONENTE: FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA.

ENDEREÇO: Rua Padre Leitão, 460B, São Mateus, Canindé Ceará, CEP: 62700-000.

TELEFONE: (85) 85 8422-2991.

Local de Entrega : Camara Municipal de São Benedito.

Prazo de Garantia: Conforme Edital.

Prazo de Pagamento: Conforme Edital.

EMAIL: marce.saomateus@gmail.com

CNPJ: 44.033.532/0001-09.

Horário de Abertura: 10:00 horas.

Dados Bancarios: Agencia 0001 , Conta 18179325-8 - Nubank.

Prazo de Entrega: Conforme Edital.

Prazo de validade da Proposta de Preços : 60 (sessenta) dias.

Assistencia Técnica: Permanente, ciente e na íntegra concordância com os termos estabelecidos no edital.

Canindé/Ce, 07 de Julho de 2025.



Documento assinado digitalmente

FRANCISCO JOAO MACIEL BELEM

Data: 07/07/2025 10:22:29-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

FJ COMERCIO DE MOVEIS E SERVICOS LTDA

Francisco João Maciel Belém

2007015056544 SSP-CE.

050.521.433-46

Administrador.